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BIMobject UKs nytillträdde VD köper 37.300 aktier av BIMobjects grundare och VD  

BIMobject AB meddelar härmed att den nytillträdde verkställande direktören för dotterbolaget 
BIMobject UK Ltd., Mr. David Jellings, har köpt 37.300 aktier av Procedural Labs AB som ägs till 
100% av moderbolaget BIMobject ABs VD och grundare, Stefan Larsson. David Jellings tillträdde 
tjänsten som VD i dotterbolaget BIMobject UK i maj 2016.  

“Att Jellings väljer att köpa aktier i BIMobject är mycket glädjande och vi ser det som ett bevis på 
hans starka tro på affärsmodellen”, säger Stefan Larsson, grundare och VD för BIMobject AB. 

David Jellings totala innehav i BIMobject® uppgår efter köpet till 37.300 aktier (cirka 0,2 % av 
andelen röster och kapital). Stefan Larssons totala innehav i BIMobject® uppgår efter 
försäljningen till 4 382 950 aktier (cirka 20 % av andelen röster och kapital). 

För mer information, vänligen kontakta:  
Stefan Larsson, VD  
Tel: +46 40- 685 29 00  
E-mail: info@bimobject.com 

Denna information är sådan information som BIMobject AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 03 augusti 2016 kl. 08:15 CET. 

Om BIMobject AB: 

BIMobject AB är med sitt molnbaserade content management system för BIM-objekt, en “game changer” 

för byggindustrin världen över. 

BIMobject är ett innovativt teknologiföretag som ligger i framkant vad gäller digitaliseringen av 
byggprodukter och material. Detta genom att tillgängliggöra produktinformation som kan omvandlas till 

kunskap tidigt i BIM-processen. Det gör det möjligt att industrialisera byggindustrin och ha stort inflytande 
över design, produktval, konstruktion, svinn, energi, kostnader, kvalitet och logistik. 

Våra unika lösningar för tillverkare av byggnads- och interiörprodukter erbjuder utveckling, hosting, 

underhåll, administration och publicering av digitala kopior av tillverkares produkter – BIM-objekt. 

Webbtjänsterna för digital marknad- och pre-sales som BIMobject Cloud erbjuder, kanaliseras och 

integreras via appar till CAD/BIM-applikationer för att skapa direkta affärsrelationer och kommunikation 

världen över. 

BIM-objekten integreras i informationsmodellen genom hela processen och beskriver byggnaden och dess 
delar i detalj, därmed ökar chanserna för att bli föreskriven för de produkter som finns tillgängliga i 
BIMobject Cloud. 



BIMobject® - Vinnare av Red Herring Europe Top 100 Awards 2013, vinnare av 2013 Red Herring 100 
Global och vinnare av IAIR AWARDS 2013!  
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